

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA, S.L.P. ADMINISTRACION 2018-2021

DEPENDENCIA: SISTEMA MUNICIPAL DIF 2018-2021

SECCION: COORDINACION

OFICIO: 446/2020 EXPEDIENTE: ENERO

ASUNTO: COMISION

Tampamolón Corona, San Luis Potosí, a 24 de Enero de 2020.

C. AMADO SANCHEZ MARTINEZ, CHOFER DE TRASLADO, PRESENTE:

La presente es con la finalidad de hacer de su conocimiento que el día 27 de Enero de 2020, deberá trasladar al C. Ricardo Castañeda Hernández y acompañante de la cabecera municipal, del CRIT de Altamira Tamaulipas realizando dicho traslado en vehículo Tsuru rojo 2016 a las 6:00 a.m.

Sin más por el momento y en espera que dicha comisión sea atendida favorablemente, quedo de usted.

ATENTAMENTE

ARCIELA SANCHEZ AMADOR

2020 "año de la pultura para la erradicación del trabajo infantil"

Tampamolon Corona, S.L.P 2018 - 2021 TAMAULIPAS Libramiento de

trálico pesado No. 1600

Col. Fidel Verriquez Altamira, Tamaulipas Tel: (833) 260-3940

Calle Dr. Nicasio Sánchez s/n Esquina con Porfirio Díaz. Tel: 489 37 8 8356



SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA, S.L.P. ADMINISTRACION 2018-2021

DEPENDENCIA:

SISTEMA MUNICIPAL DIF

2018-2021

SECCION:

DIF

EXPEDIENTE:

ENERO

ASUNTO:

INFORME

Tampamolón Corona, San Luis Potosí a 27 de Enero de 2020.

C. GABRIELA SÁNCHEZ AMADOR, PRESIDENTA DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF, DE TAMPAMOLON CORONA S.L.P.

INFORME DE ACTIVIDAD DE COMISIÓN

La presente es con la finalidad de hacer de su conocimiento que el día 27 de Enero de 2020, traslade al C. Ricardo Castañeda Hernández y acompañante de la cabecera municipal, al CRIT de Altamira Tamaulipas realizando dicho traslado en vehículo Tsuru rojo 2016 a las 6:00 a.m.

C. AMADO SÁNCHEZ MARTINEZ CHOFER DEL SMDIF